

Elbląg, 19.11.2019

Szanowni Państwo,

w imieniu Partnerstwa na rzecz rozwoju społecznego Elbląga oraz Rady Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego i Rady Elbląskich Organizacji Pozarządowych zapraszamy na debatę pt. **Rozwój społeczny Elbląga: wyzwania, priorytety, wartości** oraz konferencję pt. **Rozwój społeczny: aktywizacja społeczności lokalnych**.

Debata stwarza czas i miejsce refleksji o szeroko rozumianym rozwoju społecznym w naszym mieście. Deliberować chcemy nad najważniejszymi wyzwaniami i priorytetami w kolejnych latach, ale także nad wartościami i paradygmatami, które powinny nam przyświecać w codziennej pracy i współpracy.

Debata jest formą dyskusji, która być może nie zostawi Państwa z konkretnymi planami czy działaniami lecz, mam nadzieję, wzbogaci nas w uważność i refleksję nad tym co robimy i jak robimy. Do udziału zachęcamy wszystkich zainteresowanych a szczególnie członków Partnerstwa, radnych oraz władze Miasta Elbląga, przedstawicieli instytucji samorządowych i administracji, przedstawicieli organizacji pozarządowych, liderów społecznych.

Ufamy, że debata pozwoli nam wszystkim zatrzymać się w biegu codzienności na dobrą rozmowę i do tej dobrej rozmowy serdecznie Państwa zachęcamy.

Jednocześnie po debacie zapraszamy do udziału w drugim wydarzeniu tj. konferencji pt. **Rozwój społeczny: aktywizacja społeczności lokalnych**. Jest to wyjątkowe wydarzenie, bowiem doroczna plenarna konferencja elbląskich organizacji pozarządowych odbywa się przy współorganizacji Rady Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Konferencja dedykowana jest społecznościom lokalnym i różnym czynnikom, narzędziom wpływającym na ich rozwój. Będziemy prezentowali praktyczne rozwiązania, narzędzia np. rady dzielnic, ale także rozmawiali o stylu zarządzania miastem (gminą) i jego wpływie na rozwój lokalny. Konferencja jest naturalną kontynuacją debaty w wymiarze praktycznym.

Wszystkim zainteresowanym zapewniamy komfortową przerwę tj. poczęstunek oraz zwiedzanie Domu pod Cisem. Na zakończenie proponujemy udział w koncercie świątecznym, który, mamy nadzieję, będzie dla Państwa miłą niespodzianką.

Zachęcamy do udziału we wszystkich wydarzeniach. W załączeniu program debaty oraz konferencji.

Przyjęcie zaproszenia prosimy potwierdzić **do 28 listopada 2019** telefonicznie: **55 236 27 16** lub e-mailem: **r.narnicki@eswip.pl**.

Z poważaniem


Arkadiusz Jachimowicz

Przewodniczący
Rady Organizacji Pozaorganizacyjnych
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Beata Wachniewska-Mazurek


Przewodnicząca
Partnerstwa rozwoju społecznego Elbląga